
IW«J.

Nr

Go. 
sier- 
i po: 
:odo.

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 9 grudnia 1981 r. Nr 9
Wy. 

ując<
Poz. 76—85

TREŚĆ

Uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi

na Poz-
u!ic) 76 — Nr X/38/81 z dnia 5 listopada 1981 r. w sprawie in- 
wyn formacji o. realizacji uchwały Nr IV/16/74 Rady Na- 
e 511 rodowej z dnia 18 czerwca 1974 r. „o stanie ochrony 

zdrowia w województwie oraz węzłowych kierun­
ków działania w tym zakresie”.

77 — Nr X/39/81 z dnia 5 listopada 1981 r. w sprawie so­
łectw na terenie niektórych dzielnic miasta Łodzi 
i na terenie miasta Konstantynowa Łódzkiego

78 — Nr X/43/81 z dnia 5 listopada 1981 r. w sprawie
uzupełnienia składu Prezydium Rady Narodowej 
Miasta Łodzi

79 — Nr X/46/81 z dnia 5 listopada 1981 r. w sprawie wy­
gaśnięcia mandatu radnego Rady Narodowej Miasta 
Łodzi

Poz. 76

renw

30

„934

ilteu
Poz.

w Pabianicach ■
1981 r. w sprawie

lnicy 
iszet

tialzk
ira

część 
>wej, 
:ago- 

po-

>ania
Na-

77

iika

Uchwala Miejskiej Rady Narodowej
80 - Nr XXII/69/81 z dnią 25 listopada 

zmiany nazwy ulicy

336.
-40,

An- 
zien- 
7/81,

UCHWAŁA NR X/38/81 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI 

z nia 5 listopada 1981 r..

W sprawie informacji o realizacji uchwały Nr IV/16/74 Ra­
dy Narodowej z dnia 18.VI.1974 r.. „o stanie ochrony zdro­
wia w województwie oraz węzłowych kierunków działania 

w tym zakresie”
Rada Narodowa Miasta Łodzi po zapoznaniu się z prze­

dłożoną Informacją o dotychczasowej realizacji uchwały oraz 
zawartą w wystąpieniu Prezydenta Miasta Łodzi oceną 
niektórych problemów opieki zdrowotnej i kierunków jej 
dalszego rozwoju, a także w oparciu o dyskusję oraz opi­
nię Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środo­
wiska, przyjmuje do wiadomości zawarte w przedłożonych 
materiałach opinie i oceny dotyczące stanu ochrony zdro­
wia w województwie miejskim Łódzkim.

Rada Narodowa Miasta Łodzi stwierdza, że w okresie 
sprawozdawczym nie nastąpiła wyraźną poprawa w stanie 
sanitarno-higienicznym miasta oraz ochrony środowiska. 
Nie uległa również poprawie działalność służby zdrowia, 
co związane jest ze złym stanem bazy szpitalnej, z uciążli­
wościami w dostępności do świadczeń w lecznictwie pod­
stawowym i specjalistycznym oraz brakiem właściwej in- 
zegracji^ pomiędzy lecznictwem otwartym i zamkniętym, 
wystąpiło znaczne pogorszenie w zaopatrzeniu ludności 
w tek}, materiały sanitarne i środki czystości

Stwierdza się, że mimo wielokierunkowych działań podej­
mowanych przez Prezydenta Miasta Łodzi — warunki w ja- 

działa służba zdrowia są nadal trudne, a stan opieki 
rowotnej w opinii społeczeństwa jest nadal nie w pełni 
.owalający. Analogiczna sytuacja dotyczy problematyki 

opieki społecznej.
W związku z powyższym Rada Narodowa Miasta Łodzi 

na Podstawie art. 12 ust. 2 pkt 8 i 9 ustawy z dnia 25 stycz- 
ma 1958 rł o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 

193 z późniejszymi zmianami).

uchwala:
Zobowiązać Prezydenta Miasta Łodzi do:
W zakresie inwestycyjnym 
zapewnienia warunków do realizacji budowy Centrum

1.

A.
1.) —Mtwjueina warunKOW oo realizacji uuuuv 
Wiczno-Dydaktycznego Akademii Medycznej,

■

Decyzje Prezydenta Miasta Łodzi

81 Nr 93/81 z dnia 8 grudnia 1981 r. w sprawie ustale­
nia granic strefowych dla celów stosowania opłat za 
•korzystanie z taksówek osobowych na terenie miasta 
Łodzi

82 — Nr 94/81 z dnia 8 grudnia 1981 r. w sprawie ustale­
nia granic dla celów stosowania opłat za korzysta­
nie z taksówek osobowych na terenie miasta Zgierza

83 — Nr 95/81 z dnia 8 grudnia 1981 r. w sprawie ustalenia
granic dla celów stosowania opłat za korzystanie 
z taksówek osobowych na terenie miasta Ozorkowa

84 — Nr 96/81 z dnia 8 grudnia 1981 r. w sprawie ustalenia
granic strefowych dla celów stosowania opłat za ko­
rzystanie z taksówek osobowych na terenie miasta 
Konstantynowa

Zarządzenie Naczelnika Gminy w Pabianicach

85 — Nr 2/81 z dnia 14 sierpnia 1981 r. w sprawie odstą­
pienia od przejęciach na własność Skarbu Państwa 
terenów budowlanych na obszarze wsi Ksawerów

2) wprowadzenia do planu rozpoczęcia budowy Specja­
listycznego Szpitala Dziecięcego przy ul. Paradnej — w bie­
żącej pięciolatce,

3) zapewnienia warunków do realizacji w latach 1981— 
—1984 inwestycji dla potrzeb opieki społecznej przy ul. 
Lodowej,

4) podjęcia działań, zmierzających do wprowadzenia 
w następnym planie wieloletnim budowy szpitala w dziel­
nicy Teofilów,

5) rozważenia celowości (w związku z planowaną refor­
mą gospodarczą) powołania przedsiębiorstwa budowlano- 
-remontowego do realizacji zadań inwestycyjnych i remon­
towych w służbie zdrowia,

6) podjęcia, w miarę korzystnego rozwoju sytuacji spo­
łeczno-ekonomicznych kraju, ponownych starań o konty­
nuację zadań związanych z budową GOS-u, budową ruro­
ciągu Łódź-Pilica oraz dalszym rozwojem sieci wodno-ka­
nalizacyjnej, ze szczególnym uwzględnieniem terenów wiej­
skich.

B. W zakresie bazy materialnej
1) zapewnienia warunków przeprowadzania kapitalnych 

remontów modernizacyjnych w maksymalnej liczbie szpitali,
2) przekazywania nie wykorzystanych, a przydatnych 

obiektów dla potrzeb służby zdrowia,
3) zagwarantowania priorytetu w zaopatrzeniu placówek 

służby zdrowia w środki sanitarne i czystości oraz drobny 
sprzęt gospodarczy.

C. W zakresie poprawy dostępności do świadczeń leczni­
czych i społecznych

1) zwiększenia liczby lekarzy w poradniach ogólnych 
i dziecięcych oraz w placówkach oświatowych (w przed­
szkolach i szkołach),

2) preferowania rozwoju ilościowego i jakościowego kadr 
lekarskich w specjalnościach deficytowych,

3) dostosowania łóżkowej bazy szpitalnej do potrzeb spe­
cjalności podstawowej, a szczególnie położnictwa, pediatrii, 
chirurgii i chorób wewnętrznych,

4) podjęcia działań w kierunku wprowadzenia na tere­
nie województwa miejskiego łódzkiego możliwości wolnego 
wyboru lekarza w społecznej służbie zdrawia,

5) wystąpienia do Ministerstwa Administracji, Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska w sprawie powołania 
wydzielonego organizacyjnie pionu polityki społecznej na 
wszystkich szczeblach administracji terenowej,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 9 ®

6) powołania ośrodków programowo4ooordynujących spra­
wy pomocy społecznej na szczeblu wojewódzkim i podsta­
wowym,

7) skierowania części pracowników administracji pań­
stwowej do pracy w służbie pomocy społecznej na okres 
jesienno-zimowy 1981/82 r.

D. W zakresie koordynacji działań
1) kontynuowania współdziałania z Akademią Medyczną, 

Wojskową Akademią Medyczną, służbą zdrowia Minister­
stwa Spraw Wewnętrznych i PKP oraz Instytutem Medy­
cyny Pracy, w zakresie wykorzystania tych instytucji w 
świadczeniach na rzecz dalszej poprawy ochrony zdrowia 
w województwie łódzkim,

2) egzekwowania poprzez Stację Sanitarno-Epidemiolo­
giczną oraz Służby Ochrony Środowiska od administracji 
gospodarczej skuteczności działań w dziedzinie ochrony 
środowiska naturalnego, a zwłaszcza konsekwentnego ogra­
niczenia zanieczyszczenia powietrza, wody i gleby oraz po­
prawiania jakości zdrowotnej żywności w sferze produk­
cji i obrotu.

E. Rozpatrzenia wszystkich wniosków i propozycji zgło­
szonych w trakcie dyskusji na sesji, celem wykorzystania 
ich w bieżącej działalności właściwych ogniw administracji 
państwowej i gospodarczej

2. Zobowiązać Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych 
i Ochrony Środowiska oraz Komisję Pomocy Społecznej 
do stałej kontroli realizacji niniejszej uchwały.

3. Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta Łodzi 
Nr IV/16/74 w sprawie stanu ochrony zdrowia w Łodzi 
i węzłowych kierunków działania w tym zakresie (Dz. Urz. 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 11, poz. 47).

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym RN M. Łodzi.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI 

Prot. Mieczysław Serwiński

Poz. 77

UCHWAŁA NR X/39/81
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 5 listopada 1981 roku

w sprawie sołectw na terenie niektórych dzielnic miasta 
Łodzi i na terenie miasta Konstantynowa Łódzkiego

Na podstawie art. 92 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139; zm. z 1977 r. Nr 11, poz. 44, z 1978 r. Nr 14, poz. 
61 i Nr 3'1 poz. 130 oraz z 1980 r. Nr 4 poz. 8), Rada Naro­
dowa Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

1. Wyraża, się zgodę na utworzenie sołectw na terenach 
o charakterze wiejskim, położonych w dzielnicach: Łódź- 
-Bałuty, Łódź-Górna, Łódź-Polesie, Łódź-Widzew i w mieś­
cie Konstantynowie Łódzkim oraz na stosowanie na tych 
terenach przepisów art. art. 87—91 ustawy o radach naro­
dowych.

2. Dzielnicowe Rady Narodowe: Łódź-Bałuty, Łódź-Gór­
na, Łódź-Polesie i Łódź-Widzew oraz Miejska Rada Na­
rodowa w Konstantynowie Łódzkim dokonają podziału te­
renów o charakterze wiejskim na sołectwa i określą obszar 
ich działania.

3. Przewidziane w przepisach powołanych w ust. 1 za­
dania gminnej rady narodowej i naczelnika gminy wy­
konują do sołectw odpowiednio Dzielnicowe Rady Narodo­
we i Naczelnicy Dzielnic oraz Miejska Rada Narodowa 
w Konstantynowie Łódzkim i Naczejnik Miasta Konstan­
tynowa Łódzkiego.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Mieczysław Serwiński

Poz. 78-

UCHWAŁA

li
197i 
spo 
poz

Boi
2
3

5. Wykonanie uchwały powierza się Dzielnicowym Ra­
dom Narodowym Łódź-Bałuty, Łódź-Górna, Łódź-Polesie 
i Łódź-Widzew oraz Miejskiej Radzie Narodowej w Kon­
stantynowie Łódzkim

NR X/43/81
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI 

z dnia 5 listopada 1981 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI 

Prof.

w sprawie uzupełnienia składu Prezydium Rady Narodowej 
Miasta Łodzi

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. nr 26, poz, 
139 — z późniejszymi zmianami) oraz w wyniku podjętej 
uchwały nr X/42/B1 w sprawie powołania przewodniczą­
cych stałych komisji RN M. Łodzi — Rada Narodowa Mia­
sta Łodzi

uchwala:
1. Stwierdzić aktualny stan osobowy Prezydium Rady 

Narodowej Miasta Łodzi:
1) przewodniczący Rady

— radny Mieczysław Serwiński,
2) zastępca przewodniczącego

— radny Klemens Kwiatkowski,
3) zastępca przewodniczącego

— radna Felicjanna Lesińska,
4) zastępca przewodniczącego

— radny Władysław Rzymski,
5) ' przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­

gospodarowania Przestrzennego,
— radna Alicja Giełzak,

6) przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Ko­
munikacji i Łączności
—- radny Stanisław Przygocki,

7) przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Sku­
pu
— radny Janusz Boniński,

8) przewodnicząca Komisji Zaopatrzenia Ludności i Usług 
—• radna Janina Suska-Janakowska,

9) przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych
i Ochrony Środowiska

— radny Zenon Torzecki,
10) przewodniczący Komisji Nauki, Oświaty i Wychowania

— radny Hieronim Bartel,
11) przewodniczący Komisji Kultury i Sztuki

— radny Igor Sikirycki,
12) przewodniczący Komisji Pomocy Społecznej

— radny Jacek Krzekotowski,
13) przewodniczący Komisji d/s Samorządów

— radny Lech Trzeciak,
14) przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa i P<>- 

rządku Publicznego
— radny Jerzy Rachowski.

2. Anulować uchwałę nr 1/6/80 R NM.> Łodzi z dnia
31 marca 1980 r. w sprawie stwierdzenia wyboru Prezy- i 
dium Rady Narodowej Miasta Łodzi (Dz.Urz. Rady Narodu- I 
wej Miasta Łodzi Nr 6, poz. 27). '

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega < 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowe.’ , 
Miasta Łodzi.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Prof. Mieczysław Serwiński

I
nie
50:
Nr
rzz 
ca 
uli 
po: 
wr 
ty' 
Mi

1 
od 
pil

Pa

og 
sta

w 
ni:

Ni 
rz, 
je 
dz

dl, 
os

st(
Pr
Iri 
ul.

Poz. 79

UCHWAŁA NR X/46/81 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI 

z dnia 5 listopada 1981 roku
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Narodowe) 

Miasta Łodzi

CZ:
St 
wi 
sk 
co
Ps



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Sir. 3

Ra-
;sie
on-

DZI

Na podstawie art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 
1976 r. ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczypo­
spolitej Ludowej i rad narodowych (Dz.U. z 1976 r. nr 2 
poz. 15) — Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Janusza 

Borkowskiego na skutek zrzeczenia się mandatu.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Prof. Mieczysław Serwiński

wej Poz. 80

nia 
)0Z. 
;tej 
zą-
!ia-

idy

UCHWAŁA Nr XX/69/81
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 25 listopada 1981 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy
Na podstawie art. 15, ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 25 stycz­

nia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139, zm: z 1977 r. Dz.U. Nr 11, poz. 44 z 1978 r. Dz.U. 
Nr 14, poz. 61 i Dz.U. Nr 31 poz. 130) oraz w oparciu o za- 
rzązenie Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerw­
ca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (M.P. Nr 30, 
poz. 197) — Miejska Rada Narodowa w Pabianicach na 
wniosek Prezydenta Miasta Pabianic, zaopiniowany pozy­
tywnie przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Miejskiej w Pabianicach

Za-

<o- 

ku-

;ług

ych

inia

uchwala:
1. Zmienić nazwę części ulicy Zagajnikowej na odcinku 

od ul. Żukowa do ul. Wiejskiej na ulicę imieniem — 15-go 
pik. piechoty „Wilków”.

2. Powierzyć wykonanie uchwały Prezydentowi Miasta 
Pabianic.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach 
ppłk. Zdzisław Masłowski

Poz. 81

DECYZJA NR 93/81 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 8 grudnia 1981 r.

Po-

ega

DZI

iwei

inia 
sy- 
ido-

w sprawie ustalenia granic strefowych dla celów stosowa­
nia opłat za korzystanie z taksówek osobowych na terenie

1 Nr DL-Z-16i/78 w sprawie ustalenia nowych opłat za ko­
rzystanie z taksówek samochodowych oraz na wniosek Wo­
jewódzkiego Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług w Ło-

1 H postanawiam, co następuje:
we- 1.1) Ustala się na terenie miasta Łodzi granice strefowe

ustalenia granic strefowych dla celów stosowa-

miasta Łodzi
Na podstawie pkt 6 decyzji Państwowej Komisji Cen

rzystanie z taksówek samochodowych oraz na 
j _ —7-- o— —■*■ —--  - „ —
“Z1. postanawiam, co następuje:

celów stosowania opłat za korzystanie z taksówek 
osobowych.

2) Stefa I obejmuje obszar zamknięty ulicami: ul. Augu­
stów od torów kolejowych do ul. Przybyszewskiego, ul. 
Przybyszewskiego do torów kolejowych, torami PKP do ul. 
“eńy, ul. Ireny do ul. Płaskiej, ul. Płaską do ul. Rolniczej, 
ol- Rolniczą do ul. Ogniskowej, ul. Ogniskową do ul. Kur­
czaki, ul. Kurczaki do ul. Szumnej, ul. Szumną do ul. 
Strzeleckiej, ul. Strzelecką do ul. Racławickiej, ul. Racła- 
wicką do ul. Kosynierów Gdyńskich, ul. Kosynierów Gdyń- 
Wh do ul. Pryncypalnej, ul. Pryncypalną do ul. Świetli­
ki, ul. 'Świetlicową do ul. 3 Maja, ul. 3 Maja do ul. 
Pabianickiej, wzdłuż ul. Pabianickiej do rzeki Ner, z po- 

I Wtem ul. Pabianicką do torów PKP, wzdłuż torów PKP

do ul. Obywatelskiej, ul. Obywatelską do ul. Pienistej, ul. 
Pienistą i zachodnią stroną osiedla najbliższym skrótem 
do ul. Maratońskiej, ul. Maratońską do ul. S. Allende, ul. 
Ś. Allende do ul. Kusocińskiego, ul. Kusocińskiego do ul. 
Retkińskiej, ul. Retkińską do ul. Krzemienieckiej, ul. Krze­
mieniecką do ul. Konstantynowskiej, ul. Konstantynowską 
do ul. Krakowskiej, ul. Krakowską do ul Rąbieńskiej, ul. 
Rąbieńską do ul. Traktorowej, ul. Traktorową do ul. Ju­
dyma, ul. Judyma do ul. Kaczeńcowej, ul. Kaczeńcową do 
ul. Rojnej, ul. Rojną do ul. Wici, ul. Wici do ul. Rydzowej, 
ul. Rydzową do ul. Aleksandrowskiej, ul. Aleksandrowską 
do ul. Brukowej, ul. Brukową do ul. Zbąszyńskiej, ul. Zbą- 
szyńską do ul. Swojskiej, ul. Swojską do ul. Limanowskie­
go, ul. Limanowskiego do al. Włókniarzy, al. Włókniarzy 
do ul. 11 Listopada, ul. 11 Listopada do ul. Agrestowej, ul. 
Agrestową do ul. Cyprysowej, ul. Cyprysową do ul. Zgier­
skiej, ul. Zgierską do ul. Biegańskiego, ul. Biegańskiego 
do ul. Inflanckiej, ul. Inflancką do torów PKP, torami 
PKP do ul. Augustów.

3) Stefa II obemuje obszar położony pomiędzy granicami 
określonymi w pkt 2, a granicami administracyjnymi mia­
sta.

2.1) Za przejazdy na ulice będące granicami stref wy­
mienione w ust. 1 pkt 2 opłaty pobiera się w wysokości 
określonej decyzjami Państwowej Komisji Cen za jeden 
kierunek jazdy.

2) Przy przejazdach ze strefy I do strefy II obowiązują 
opłaty określone w decyzjach PKC, z tym, że od momentu 
przekroczenia granicy strefy I pobiera się opłatę za oba 
kierunki jazdy od granicy tej strefy — tak przy wykorzy­
staniu jazdy w kierunku powrotnym jak i bez jej wyko­
rzystania.

3) Przy przejazdach rozpoczynających się w strefie II 
a przebiegających przez strefę I i kończących się w strefie 
II obowiązują opłaty określone w decyzjach PKC, z tym, 
że za jazdę ze strefy II do strefy I i za przejazd przez 
strefę I obowiązuje opłata za jeden kierunek jazdy, a je­
dynie po ponownym przekroczeniu granicy ze strefy I do 
strefy II obowiązuje opłata za oba kierunki jazdy.

4) Za przejazd ze strefy II do strefy I lub za jazdę od­
bywającą się tylko w strefie II pobiera się opłaty okreś­
lone w decyzjach PKC za jeden kierunek jazdy.

5) Przy przejazdach poza granice administracyjne mia­
sta Łodzi rozpoczętych w strefie I obowiązują opłaty okreś­
lone w decyzjach PKC, z tym, że z chwilą przekroczenia 
granicy strefy I pobiera się opłatę za oba kierunki jazdy. — 
tak przy wykorzystaniu jazdy w kierunku powrotnym jak 
i bez jej wykorzystania.

6) Przy przejazdach poza granice administracyjne mia­
sta rozpoczętych w strefie II pobiera się opłaty według 
decyzji PKC za oba kierunki jazdy od granicy miasta.

3.1) Kierujący taksówką z terenu miasta Łodzi, który 
wyjechał poza granice administracyjne miasta ma prawo 
w drodze powrotnej jeśli jest „wolny” zabrać pasażerów 
w obrębie województwa miejskiego łódzkiego po najkrót­
szej trasie tej drogi za opłatą wynikającą z decyzji PKC 
za jeden kierunek jazdy.

2) Kierującemu taksówką nie wolno zatrzymywać się na 
postojach „taxi” poza miejscem prowadzenia działalności 
określonym w zezwoleniu.
4.1) Granice określone w ust. 1 pkt 2 podlegają oznako­
waniu znakiem pionowym umieszczonym na tablicy z na­
pisem „II strefa TAXI” wykonanym białymi literami na 
niebieskim tle.

2) Granice te będą podlegały korekcie z chwilą reali­
zacji nowych osiedli mieszkaniowych wraz z podstawowym 
układem drogowym.

3) Punkty umieszczenia znaków określonych w pkt. 1
ustali Wydział Komunikacji Urzędu Miasta Łodzi z udzia­
łem Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Dróg i Mostów w Ło­
dzi i Wojewódzkiego Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług 
w Łodzi. , , . ,, - •

4) Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostow w Łodzi 
zabezpieczy wykonanie i montaż znaków określonych 
w pkt 1. Wysokość partycypacji Wojewódzkiego Zrzeszenia 
Prywatnego Handlu i Usług w kosztach przedsięwzięcia 
ustali porozumienie dyrektora Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Dróg i Mostów z dyrektorem Wojewódzkiego 
Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług.

5) Z chwilą ustawienia oznakowania, o którym mowa 
w pkt 4.1 Wojewódzkie Zrzeszenie Prywatnego Handlu 
i Usług przejmie jego konserwacje.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr j N

5. Jednostki prowadzące usługi taksówkowe na terenie 
miasta Łodzi zaopatrzą wszystkich kierowców w informa­
cję o granicach strefy I i opłatach taryfowych obowiązują­
cych na terenie miasta Łodzi oraz zasadach pobierania 
należności za korzystanie z taksówek osobowych. Na wy­
wieszce informacyjnej wewnątrz taksówki powinien być 
umieszczony napis zawiadamiający pasażera, ze szczegóło­
we zasady pobierania opłat są do wglądu u kierowcy.

6. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 1981 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi.

7. Traci moc Decyzja nr 65A/80 Prezydenta Miasta Ło­
dzi z dnia 2 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenia granic 
dla celów stosowania opłat za korzystanie z taksówek sa­
mochodowych osobowych i bagażowych na terenie miasta 
Łodzi. (Dz.Urz. R.N. m. Łodzi nr 10, poz. 58)

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski

Poz. 82

DECYZJA NR 94/81 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 8 grudnia 1981 jr.

w sprawie ustalenia granic dla celów stosowania opłat za 
korzystanie z taksówek na terenie miasta Zgierza

Na podstawie pkt. 6 decyzji Państwowej Komisji Cen 
Nr DL-Z-16/78 w sprawie ustalania nowych opłat za korzy­
stanie z taksówek samochodowych oraz na wniosek Woje­
wódzkiego Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług w Łodzi, 
postanawiam co następuje:

1.1) Ustala się na terenie miasta Zgierza granice strefo- , 
we dla celów stosowania opłat za korzystanie z taksówek 
osobowych.

2) Strefa I obejmuje obszar zamknięty ulicami: od gra­
nicy administracyjnej miasta torami PKP do ul. Chełm­
skiej, od ul. Chełmskiej ul. Sodową do torów PKP, torami 
PKP do ul. Zawiszy, wzdłuż ul. Zawiszy od granicy admi­
nistracyjnej w kierunku Warszawy, granicą administracyj­
ną do rzeki Bzury, rzeką Bzurą do torów PKP, torami 
PKP wzdłuż bocznicy ZPW „Zeltor”, do ul. M. Fornal­
skiej, ul. M. Fornalskiej do ul. Przędzalnianej, ul. Przę- 
dzalnianą do ul. Szczawińskiej, ul. Szczawińską do ul. 
Budowlanej, ul. Budowlaną, ul. Ciesielską, ul. Robotniczą 
do ul. Inżynierskiej, ul. Inżynierską do ul. Przygranicznej, 
ul. Przygraniczną do ul. Kasprowicza, ul. Kasprawicza, ul. 
Boczną do granicy administracyjnej miasta, wzdłuż gra­
nicy administracyjnej miasta w kierunku Zgierz—Kutno 
torami PKP do stacji PKP Zgierz-Północ, od stacji Zgierz- 
-Północ do ul. Parzęczewskiej i ul. L. Staffa, ul. L. Staffa 
do ul. Jedlickiej,, ul. Jedlicką do ul. Cegielnianej, ul. Ce- 
gielnianą do ul. Wiosny Ludów, ul. Wiosny Ludów do ul. 
Obrońców Stalingradu, ul. Obrońców Stalingradu do ul. 
Miroszewskiej, ul. Miroszewską do rzeki Bzury, rzeką 
Bzurą do ul. Konstantynowskiej, ul. Konstantynowską do 
ul. Andrzeja Struga, z powrotem ul. Andrzeja Struga do 
ul Konstantynowskiej, ul. Konstantynowską do ul. Soko­
łowskiej, ul. Sokołowską do torów Polskich Kolei Państwo­
wych, torami Polskich Kolei Państwowych do ul. Zagaj- 
nikowej, ul. Żagajnikową do ul. Iglastej, ul. Iglastą do 
torów PKP, torami PKP do granicy administracyjnej 
miasta.

3) Strefa II obejmuje obszar położony pomiędzy grani­
cami strefy I określonymi w pkt 2 a granicami administra­
cyjnymi miasta.
2.1) Za przejazdy na ulice będące granicami stref wymie­
nione w ust. 1 pkt 2 opłaty pobiera się w wysokości okreś­
lanej decyzjami Państwowej Komisji Cen za jeden kie­
runek jazdy.

2) Przy przejazdach ze strefy I do strefy II obowiązują 
opłaty określone w decyzjach PKC, z tym, że od momentu 
przekroczenia granicy strefy I pobiera się opłatę za oba 
kierunki jazdy od granicy tej strefy — tak przy wykorzy­
staniu jazdy w kierunku powrotnym jak i bez jej wyko­
rzystania.

3) Przy przejazdach rozpoczynających się w strefie II 
a przebiegających przez strefę I i kończących się w strefie 
II obowiązują opłaty określone w decyzjach PKC, z tym: 
że za jazdę ze strefy II do strefy I i za przejazd przez 

strefę I obowiązuje opłata za jeden kierunek jazdy, a jed- 
dynie po ponownym przekroczeniu granicy ze strefy I do o] 
strefy II obowiązuje opłata za oba kierunki jazdy. p;

4) Za przejazd ze strefy II do strefy I lub jazdę odbywa- fc
jącą się tylko w strefie II pobiera się opłaty określone st 
w decyzjach PKC za jeden kierunek jazdy. ri

5) Przy przejazdach poza granice administracyjne mia­
sta Zgierza rozpoczętych w strefie I obowiązują opłaty c 
określone w decyzjach PKC, z tym, że z chwilą przekrr \ 
czenia granicy strefy I pobiera się opłatę za oba kierun ' 
jazdy — tak przy wykorzystaniu jazdy w kierunku p i 
wrotnym jak i bez jej wykorzystania.

6) Przy przejazdach poza granice administracyjne miast ■ 
rozpoczętych w strefie II pobiera się opłaty według decyz' 
PKC za oba kierunki jazdy od granicy miasta.

3.1) Kierujący taksówką z terenu miasta Zgierza, któ. |
wyjechał poza granice administracyjne miasta ma praw I 
w drodze powrotnej jeśli jest „wolny” zabrać pasażerów 
w obrębie województwa miejskiego łódzkiego po najkrótj 
szej trasie tej drogi za opłatą wynikającą z decyzji PKr[ 
za jeden kierunek jazdy. .*

2) Kierującemu taksówką nie wolno zatrzymywać się ni 
postojach „taxi” poza miejscem prowadzenia działalność’ '' 
określonym w zezwoleniu.

4.1) Granice określone w ust. 1 pkt 2 podlegają oznako- r-
waniu znakiem pionowym umieszczonym na tablicy z n? ” 
pisem II strefa „TAXI” wykonanym białymi literami at 
niebieskim tle. "

2) Prezydent Miasta Zgierza ustali z Wojewódzkim Zrzcs 
szeniem Prywatnego Handlu i Usług w Łodzi oraz zainte- o 
resowanymi jednostkami miejsce ustawienia znaków, wy- s: 
konawcę tablic i ich umieszczenie oraz koszty partycypacji i 
związane z ustawieniem znaków i ich konserwacją.

3) Wojewódzkie Zrzeszenie Prywatnego Handlu i Usta/ r, 
w Łodzi zaopatrzy wszystkich kierowców na terenie mia! 
Zgierza w informację o granicach strefy I i opłatach ta I 
fowych obowiązujących na terenie miasta oraz zasadą ■ 
pobierania należności za korzystanie z taksówek osob , 
wych. Na wywieszce informacyjnej wewnątrz taksówki p j 
winien być umieszczony napis zawiadamiający pasażera, , 
szczegó.owe zasady pobierania opłat są do wglądu u kr 
rowcy.

4) Decyzja wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 1981 ’ 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Nar' 
dowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta 1 
Józef Niewiadomski

d
Poz. 83 0, k

DECYZJA NR 95/81 Ź
Prezydenta Miasta Łodzi ; U

z dnia 8 grudnia 1981 r.
i 

w sprawie ustalenia granic dla celów stosowania opłat a 
korzystanie z taksówek osobowych na terenie miasta Ozor­

kowa
Na podstawie pkt 6 decyzji Państwowej Komisji Cer 

Nr DL-Z-16/78 w sprawie ustalenia nowych opłat za ko­
rzystanie z taksówek samochodowych oraz na wniosek 
Wojewódzkiego Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług 
w Łodzi, postanawiam, co następuje:

1.1) Ustala się na terenie miasta Ozorkowa grani® 
strefowe dla celów stosowania opłat za korzystanie z tak­
sówek osobowych.

2) Strefa I obejmuje obszar w południowej, wschodnie)
i północnej części miasta określony granicami administra- , 
cyjnymi. Natomiast w zachodniej części miasta obszar po, 
łożony przed torami PKP linii Ozorków—Kutno, toraffl 
PKP do ul. Wysokiej, ul. Wysoką do ul. Staszica, z po ; 
wrotem ul. Staszica do ul. Wysokiej, ul. Wysoką do " [ 
Adamówek, wzdłuż ul. Adamówek do drogi wiodącej 1 
wsi Kowalewice. , ,

3) Strefa II obejmuje obszar położony pomiędzy gran 
cami strefy I określonymi w pkt 2 a granicami admiu' , 
stracyjnymi miasta.

2.1) Za przejazdy na ulice będące granicami 
mienione w ust. 1 pkt 2 opłaty^ pobiera się w 
określonej decyzjami Państwowej Komisji Cen 
kierunek jazdy.

stref "T'l ! 
wysokos" 
za jeden .



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

5G-
do‘

va-
5ne

da-
atyl 
rej 
ń
P

ISf
?2 I

;& 
w I
:ói
:6‘.
'K'

ośc

ko<
lic
n;

:za 
ite-
wy-
acji

sług
'

i i

* j
i i

ki-

1 '
ar

a
ki

t 21
izor-

2) Przy przejazdach ze strefy I do strefy II obowiązują 
opłaty określone w decyzjach PKC, z tym, że od momentu 
przekroczenia granicy strefy I pobiera się opłatę za oba 
kierunki jazdy od granicy tej strefy — tak przy wykorzy­
staniu jazdy w kierunku powrotnym jak i bez jej wyko­
rzystania.

3) Przy przejazdach rozpoczynających się w strefie II 
a przebiegających przez strefę I i kończących się w strefie 
; obowiązują opłaty określone w decyzjach PKC, z tym,

za jazdę ze strefy II do strefy I i za przejazd przez 
:efę I obowiązuje opłata za jeden kierunek jazdy, a je- 
'nie po ponownym przekroczeniu granicy strefy I do 
refy II obowiązuje opłata za oba kierunki jazdy.
4) Za przejazd ze strefy II do strefy I lub jazdę odby- 
ającą się tylko w strefie II pobiera się opłaty określone
decyzjach PKC za jeden kierunek jazdy.

5) Przy przejazdach poza granice administracyjne mia- 
■ta Ozorkowa rozpoczętych w strefie I obowiązują opłaty 
kreślone w decyzjach PKC, z tym, że z chwilą przekrocze­
nia granicy strefy I pobiera się opłatę za oba kierunki 

jazdy — tak przy wykorzystaniu jazdy w kierunku po­
wrotnym jak i bez jej wykorzystania.

6) Przy przejazdach poza granice administracyjne miasta 
rozpczętych w strefie II pobiera się opłaty według decyzji 
”KC za oba kierunki jazdy od granicy miasta.

3.1) Kierujący taksówką z terenu miasta Ozorkowa, któ- 
•y wyjechał poza granice administracyjne miasta ma prawo 

■ drodze powrotnej jeśli jest „wolny” zabrać pasażerów 
w obrębie województwa miejskiego łódzkiego po najkrót­
szej trasie tej drogi za opłatą wynikającą z decyzji PKC za 
jeden kierunek jazdy.

2) Kierującemu taksówką nie wolno zatrzymywać się 
r.a postojach „taxi” poza miejscem prowadzenia działal- 

ci określonym w zezwoleniu.
.1) Granice określone w ust. 1 pkt 2 podlegają oznako- 
niu znakiem pionowym umieszczonym na tablicy z na- 

sem II strefa ,,TAXI” wykonanym białymi literami na 
ebieskim tle.
2) Naczelnik Miasta Ozorkowa ustali z Wojewódzkim 
.’zeszeniem Prywatnego Handlu i Usług w Łodzi oraz 
interesowanymi jednostkami miejsce ustawienia znaków, 
ykonawcę tablic i ich umieszczenie oraz koszty party- 
pacji związane z ustawieniem znaków i ich konserwacją.
3) Wojewódzkie Zrzeszenie Prywatnego Handlu i Usług 

v Lodzi zaopatrzy wszystkich kierowców na terenie miasta 
izorkowa w informację o granicach strefy I i opłatach 
taryfowych obowiązujących na terenie miasta oraz zasa­
dach pobierania należności za korzystanie z taksówek 
osobowych. Na wywieszce informacyjnej wewnątrz taksów­
ki powinien być umieszczony napis zawiadamiający pasa­
żera, że szczegółowe zasady pobierania opłat są do wglądu 
u kierowcy.

4) Decyzja wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 1981 r.
* podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady -Naro- 

j dowej Miasta Łodzi.

Cer 
ko- 

osek 
fslui Poz. 84

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

mice 
tak-

iniei 
stra- 

po- 
ra®

j d« 

rani- 
nini'

•a? 
kości 

jeden

DECYZJA NR 96/81 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 8 grudnia 1981 r.

sprawie ustalenia granic strefowych dla celów stosowa- 
ia opłat za korzystanie z taksówek osobowych na terenie 

miasta Konstantynowa
Nr^nTpodstawie Pkt 6 decyzji Państwowej Komisji Cen 
r UL-Z-16/78 w sprawie ustalenia nowych opłat za ko- 
Wn- ie z. taksówek samochodowych oraz na wniosek 
w iewódzkiego Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług 

Łodzi, postanawiam, co następuje:
st ’P Ustala się na terenie miasta Konstantynowa granice 
Jowe dla celów stosowania opłat za korzystanie z tak- 

s°wek osobowych.
jo^T-S^fa I obejmuje obszar zamknięty ulicami: od ul. 

*Pca ul. Kościelną do rzeki Łódki, rzeką Łódką do ul. 

Krótkiej, ul. Krótką do ul. 1 Maja, ul. 1 Maja do ul. Kole­
jowej, ul. Kolejową do ul. Srebrzyńskiej, ul. Srebrzyńską 
do ul. Łaskiej, ul. Łaską do mostku na rzece Ner, z powro­
tem ul. Łaską do ul. Kilińskiego, ul. Kilińskiego do ul. 
Moniuszki, ul. Moniuszki do ul. Górnej, ul. Górną do ul. 
Buczka, ul. Buczka do ul. Lutomierskiej, ul. Lutomierską 
do ul. Bechcice (pozostaje w I strefie Państwowy Dom 
Pomocy Społecznej) od ul. Bechcice ul. Klonową do ul. 
Zielonej, ul. Zieloną, ul. Letniskową do ul. Polnej, ul. Pol­
ną do rzeki Jesionki, rzeką Jesionką do ul. Narutowicza, 
ul. Narutowicza do ul. Słowackiego, ul. Słowackiego do ul. 
Ogrodowej, ul. Ogrodową do ul. 22 Lipca, ul. 22 Lipca do 
ul. Warzywniczej.

3).  Strefa II obejmuje obszar położony pomiędzy grani­
cami sterfy I określonymi w pkt 2 a granicami admini­
stracyjnymi miasta.

2.1) Za przejazdy na ulice będące granicami stref wy­
mienione w ust. 1 pkt 2 opłaty pobiera się w wysokości 
określonej decyzjami Państwowej Komisji Cen za jeden 
kierunek jazdy.

2) Przy przejazdach ze strefy I do strefy II obowiązują 
opłaty określone w decyzjach PKC, z tym, że od momentu 
przekroczenia granicy strefy I pobiera się opłatę za oba 
kierunki jazdy od granicy tej strefy — tak przy wykorzy­
staniu jazdy w kierunku powrotnym jak i bez jej wyko­
rzystania.

3) Przy przejazdach rozpoczynających się w strefie II 
a przebiegających przez strefę I i kończących się w strefie 
II obowiązują opłaty określone w decyzjach PKC, z tym, 
że za jazdę ze strefy II do strefy I i za przejazd przez 
strefę I obowiązuje opłata za jeden kierunek jazdy, a je­
dynie po ponownym przekroczeniu granicy ze strefy I 
do strefy II obowiązuje opłata za oba kierunki jazdy.

4) Za przejazd ze strefy II do strefy I lub jazdę odby­
wającą się tylko w strefie II pobiera się opłaty określone 
w decyzjach PKC za jeden kierunek jazdy.

5) Przy przejazdach poza granice administracyjne miasta 
Konstantynowa ropoczętych w strefie I obowiązują opłaty 
określone w decyzjach PKC, z tym, że z chwilą przekroczeń 
nia granicy strefy I pobiera się opłatę za oba kierunki 
jazdy — tak przy wykorzystaniu jazdy w kierunku po­
wrotnym jak i bez jej wykorzystania.

6) Przy przejazdach poza granice administracyjne miasta 
rozpoczętych w strefie H pobiera się opłaty według decyzji 
PKC za oba kierunki jazdy od granicy miasta.

3.1) Kierujący taksówką z terenu miasta Konstantyno­
wa, który wyjechał poza granice administracyjne miasta 
ma prawo w drodze powrotnej jeśli jest „wolny” zabrać 
pasażerów w obrębie województwa miejskiego łódzkiego 
po najkrótszej trasie tej drogi za opłatą wynikającą z de­
cyzji PKC za jeden kierunek jazdy.

2) Kierującemu taksówką nie wolno zatrzymywać się 
na postojach „taxi” poza miejscem prowadzenia działal­
ności określonym w zezwoleniu.

4.1) Granice określone w ust. 1 pkt 2 podlegają oznako­
waniu znakiem pionowym umieszczonym na tablicy z na­
pisem II strefa „TAXI” wykonanym białymi literami na 
niebieskim tle.

2) Naczelnik Miasta Konstantynowa ustali z Wojewódz­
kim Zrzeszeniem Prywatnego Handlu i Usług w Łodzi 
oraz zainteresowanymi jednostkami miejsce ustawienia zna­
ków, wykonawcę tablic i ich umieszczenie oraz koszty 
partycypacji związane z ustawieniem znaków ich i kon­
serwacją.

3) Wojewódzkie Zrzeszenie Prywatnego Handlu i Usług 
w Łodzi zaopatrzy wszystkich kierowców na terenie mia­
sta Konstantynowa w informację o granicach strefy I 
i opłatach taryfowych obowiązujących na terenie miasta 
oraz zasadach pobierania należności za korzystanie z tak­
sówek osobowych. Na wywieszce informacyjnej wewnątrz 
taksówki powinien być umieszczony napis zawiadamiający 
pasażera, że szczegółowe zasady pobierania opłat są do 
wglądu u . kierowcy.

4) Decyzja wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 1981 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 9

Poz. 85

ZARZĄDZENIE NR 2/81
NACZELNIKA GMINY W PABIANICACH

z dnia 14 sierpnia 1981 r.

w sprawie odstąpienia od przejęcia na własność Skarbu 
Państwa terenów budowlanych na obszarze wsi Ksawerów

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami), § 1 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na własność 
Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 16) w związku z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale 
administracyjnym oraz o zmianie ustawy o radach naro­
dowych (Dz.U. Nr 16, poz. 91),

zarządzam:

§ 1. Odstąpić od przejęcia na własność Skarbu Państwa 
gruntów położonych we wsi Ksawerów gmina Pabianice 
uwidocznionych na mapie zaewidencjonowanej w Woje­
wódzkim Biurze Geodezji i Terenów Rolnych w Łodzi 
pod Nr 197/16/3/235/78 jako działki Nr 161/4 o powierzchni 
3275 m2 stanowiącej własność Ob. Jana Majchrzaka.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 2/78 Naczelnika Gminy 
w Pabianicach z dnia 19 maja 1978 r. w sprawie przejęcia 
terenów budowlanych we wsi Ksawerów (Dz.Urz. Rady 
Narodowej Miasta Łodzi Nr 7 poz. 31).

Ló
—

Dzienniku§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi. Poz

86-
Naczelnik Gminy
Mirosław Krata

87

88

w
czi

z
W( 

[rz; 
: 13
l

ze
na

S:
nt 
st

m 
! ló

------------- :--------------------------------------- - ----------------------------------------------------------------------------------------- —---------------------------------------------- - cj
Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40) wewn. 336. k
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, z

wewn. 608

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 91422 § 77 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18,—, półrocz­
na — bez skorowidza zł 10,—. Cena pojedynczego egzemplarza do 
4 stronic druku — zł 0,90. Przy większej ilości stronic — o zł 0,30 
więcej od każdej drukowanej stronicy. Ogłoszenie — zł 2,70 za 
wiersz mm 1'szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%.

Cena egz. zł. 6,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

’dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele­
fon 290-40 wewn. 808.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WS1P Łódź. Zam. 413/Co Nakład 880 egz.

01
St 
c;
i 
d 
ti

z 
i 
r 
t


